
IČO 00671045 Dětský domov Trnová, příspěvková 
organizace Trnová 200, Trnová, 33013 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 28 820,0 28 703,0 29 511,0
A.I. Náklady z činnosti 28 820,0 28 703,0 29 511,0
A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 28 820,0 28 703,0 29 511,0
B.I. Výnosy z činnosti 1 066,0 1 066,0 1 066,0
B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 27 754,0 27 637,0 28 445,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 27 207,0 27 090,0 27 898,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00574538 Nemocnice Planá, příspěvková 
organizace Škroupova 1760/18, Plzeň, 30100 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 202,0 226,0 242,0

A.I. Náklady z činnosti 201,0 224,0 237,5

A.II. Finanční náklady 1,0 2,0 4,5

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 202,0 226,0 242,0

B.I. Výnosy z činnosti 0,0 0,0 0,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 202,0 226,0 242,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 202,0 226,0 242,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 45333009
Zdravotnická záchranná služba 
Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace
Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2022 Rozpočtový výhled 
2023

Rozpočtový výhled 
2024

A. NÁKLADY CELKEM 663 952,0 687 222,0 700 967,0
A.I. Náklady z činnosti 663 947,0 687 222,0 700 967,0
A.II. Finanční náklady 5,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 663 952,0 687 222,0 700 967,0
B.I. Výnosy z činnosti 282 692,0 287 734,0 293 490,0

B.II. Finanční výnosy 60,0 61,0 62,0

B.IV. Výnosy z transferů 381 200,0 399 427,0 407 415,0
B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 375 000,0 395 755,0 403 670,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 1

Návrh rozpočtu 2022


